СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.02.2024 Γ. № 6

Об отчете Главы Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области о работе за 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шевченковского сельского поселения, заслушав и обсудив отчет Главы Шевченковского сельского поселения о результатах деятельности за 2023 год, Совет Шевченковского сельского поселения РЕШИЛ:

- 1.Отчет Главы Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области о проделанной работе за 2023 год принять к сведению.
- 2. Рекомендовать специалистам администрации Шевченковского сельского поселения предпринять все меры для осуществления плана действий по социально-экономическому развитию поселения на 2024 год.
- 3. Признать деятельность Главы Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области за 2023 год удовлетворительной.
- 4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный вестник» Шевченковского сельского поселения.

Глава Шевченковского сельского поселения